PAGE

[image: image1.jpg]

Департамент финансов и экономики
Ненецкого автономного округа
(ДФЭ НАО)
ПРИКАЗ
от     декабря 2017 г. №   -о
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ

от 29.12.2016 № 33-о
В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 2 приказа Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа от 29 декабря 2016 года № 33-о «О закреплении за Департаментом финансов и экономики Ненецкого автономного округа полномочий администратора доходов окружного бюджета», исключив строки:

	006
	2 02 25064 02 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	006
	2 02 15549 02 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации за достижение наивысших темпов роста налогового потенциала

2. Признать утратившим силу приказ Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа от 15 декабря 2017 года № 24-о «О внесении изменений в приказ от 29.12.2016 № 33-о».

3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

руководитель Департамента

финансов и экономики

Ненецкого автономного округа                                                             Т.П. Логвиненко
СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления финансов

                     С.Н. Вокуева

Начальник сектора доходов                                                                     Т.В. Сопочкина

Начальник отдела

организационно-правовой
деятельности                                                                                                 П.Н. Осташов
Исполнитель:

Главный консультант

сектора доходов                                                                                           С.Л. Демешко